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a) tc kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren: 
c) te mos jete i denuar me vendim te forrnes se prerc per kryerjen e vepruvc pcna le: 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te. larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon : 

1 - Kritcret e pergjithshme: 

A-Kriteret e pergjitbshme dbe kriteret e posa~mc 

-Mesimdhenes te teorise profesionalc,Drc.jtimi Sherbime Sociale dhe Shendetcsore,1 (nje mesimdhenes) 
ne shkollen Bulqize, me kohe te pjesshme (11 ore/.iave) 

Ofruesi publik i AFP - se - shkolla e mesme proresionalc" Nazmi l<ushiti '' Diber. ju njofton krijimin e 

vendit te lire : per pozicionin : 

Ne zbatim te ligjit nr.15/2019, "Per nxitjen e punesimit.re ligjit nr.15/2017,daLe 16.02.2017" Per arsirnin 
dhe formirnin profesional ne Republiken e Shqiperise",te vendirn le Keshilli! tc Ministrnve nr. 554,date 
31.07.2019, "Per krijimin ,rnenyren e organizimit dhe fuksionirnit te Agjencise Korn beta re te Punesirnit 
dhe Aftesive date si dhe Udhezimit nr. 14, date 27.5.2021 " Per rncnyren e organizirnit dhe veprimtarise se 
institucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhc aspektel c menaxhimit te burimt'.ve njerezore, 
perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe rorn1imi1 profesional dhe zhvillimlt te vazhduar 
profesional te personelit",i ndryshuar 

DREJTORISE JURIDIKE DHE BlJRIMF:VE NJERii:ZORE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESlMIT DHE AFTESlVE 
TIRANE 

Lends: Njoftim per vend te lire 

Pcshkopi, mc_2Q._cl.2024 
Nr. 2.o 0 prot. 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

MINISTRIA E EKONOMJSE, KULTURitS DH£ INOYACIONlT 
AGJENClA KOMBETARE £ PLJNESIMIT DHE AFTE.SIYE 

SlIKOLLA E MESME PROFESlONALE "NAZM1 RUSHlTI "D1BER. 



Adresa :Rruga "Kongresi i DiQr!!s"Peshkopi. E-mail:nazmimshiti2 l@g1.nail.co111 

DRl'.:,JTORl 

Dokumentet e aplikimit dorezohen ne ne zyren e protokollit re ofruesit publik le A Fi'-s«. 

brenda dates !>J . O:, . 2;) l Lj 

../ Ti! gjilha dokumentet duhet ti! Jene origjinale use kopje le noterizuara le Lyre . 

../ Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet tejene te perk1hyera ni! gjuhen shqipe dhe ti! noterizuaru 

B-Dokumentet e aplikimit 
Dokurnentacionin e kerkuar, sipas njoftirnit te vend it te lire, duhet te perfshijc: 
a) leterrnotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne), sipas shtojces 11 te ketij udhezimi 
c) karten e identitetit; 
d) diplome/deftesen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokwnentacion tjeter qe verteton kualifikirnel, trajnirnel apo le tjera te pcrmendura ne CV; 
g) 9ertifikate ose deshrni per nivelin e njohurive ne teknologj ine e in [orrnacionit 
h) vertetim te gjendjes shendetesore; 
i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetirn nga punedhenesi i fundit.qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinorc nc fuqi 
i) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern 

a) le kete diplorne te nivelit master profesional ose te barasvlershme. nc te 11jcjten fushe me njcrin nga 

kualitikirnet profesionale te ofruesit te AFP-se; 
b) te kete te pakten 1 (nje) vit pervoje pune ne fushcn, ne 1e cilen ka krycr stu<limct: 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacrne si vijon ; 

f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit 


	image_018(4).pdf (p.18)

